
１．件名
印

１．所属事務所

１．入札日時 印

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

4,398,000

1,800,000

1,950,000

1,778,000 落札

3,460,000     
調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

松永　裕菜

契約担当官等
又は執行員

経理課　契約係長事務所庁舎外８箇所空調機器保守点検

熊本河川国道事務所
髙本　歩

経理課　国土交通事務官

株式会社博防

令和　２年　８月　３日１１時００分
立会員

株式会社アスクメンテナンス

第　２　回
金　　　額

入　札　調　書

摘　　要

株式会社三恵

有限会社キューテク

第　３　回
金　　　額業　　者　　名


